Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.09.2013 г.  № 78

О формировании постоянных комиссий
Думы Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 22 Устава Качканарского городского

округа и статьей 14 Регламента Думы  Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа,

         РЕШИЛА:

1.Сформировать пять постоянных комиссий Думы Качканарского
городского округа шестого созыва:
1.1.Постоянную комиссию по экономической политике, бюджету,
финансам и налогам;
1.2.Постоянную комиссию по вопросам законности и местного
самоуправления;
1.3.Постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства, экологии
и природопользования
1.4.Постоянную комиссию по социальным вопросам
1.5.Мандатную комиссию.
2.Контроль исполнения за настоящим решением возложить на
председателя Думы Качканарского городского округа.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время".

Председатель Думы городского округа                                 Г.В. Русских